
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
TSK a.s.

TSKRP007LJF5

Pointec s.r.o.

Plzeňská 1927

26601 Beroun - Město

Váš dopis zn. Číslo objednávky/PID Vyřizuje / linka Datum
A/0068/19/1130

TSKRP007LJF5
Garanič Martin 1.4.2019

Věc: Objednávka - Oprava klimatizačních jednotek - Řásnovka, Lihovarská, Bubenečská,
Ostrovského

Oprava klimatizačních jednotek

Lihovarská havarijní stav motorventilátoru - výměna

Ostrovského havarijní stav motorventilátoru výměna

Bubenečská havarijní stav motorventilátoru vnitřní i vnější - výměna obou

Řásnovka poškozené Cu potrubí (3m) plnění, talková zkouška kancelář 612

2 ks motorventilátoru havarijní stav výměna

Ovladač klimtaizační jednotky - nový

Termín dodávky: 30.4.2019

Maximální celková cena (bez DPH): 65224.4, -Kč

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286
Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem

Machala Jan Ing.

110001 ředitel úseku předsedy

představenstva - GŘ společnosti

GINIS® SML 20170612



í'aS.'A

pointec
zamfifeno na detail

zjištěné závady

Při servisní prohlídce byly zjištěny tyto závady, doporučujeme odstranit co nejdříve. Únik chladivý byl
odstraněn ihned.

rozpočet opravy - odstranění zjištěných záváď na kMníátižiči
pol popis cena za m.j. m.j. cena celkemmn.

odstranění netěsnosti na rozvodech chladivá
jednotky LG FM25AH (kanceláře 611-614) -

výměna Cu vedení 3bm, tlaková zkouška,
vakuování, plněni okruhu chladivém, vyregulování
okruhu, odzkoušeni a zprovozněni

1.101

doplnění chladivá R410A1.102

dusík tlaková zkouška

výměna motoru a ventilátoru vnitřní jednotky
Toshiba RAS-18UKP-ES3 server, s.n.42600379

1.103

1.104

1.105 motor+ventilátor Toshiba RAS-18UKP-ES3

výměna motorventilátoru vnitřní jednotky LG
MS12AQ.NB0, s.n.AMIMW12GRBLO

1.106

1.107 motorventilátor LG MS12AQ.NB0
1.108 IR ovladač k jednotce MS09AH.N40

1.109 doprava

cena celkem: bez 'DPH;
_

závěr

Kontrolovaná zařízení jsou plně funkční (s výjimkou uvedených závad) a schopná dalšího provozu
v souladu s uživatelskými manuály, zařízení byla nastavena na letní režim. Další prohlídka bude
provedena dle SoD za 6 měsíců před zahájením chladící sezónv.

V Berouně dne: 29.3.2019

Práce provedli:
Grubner, Paul, Rykr, Zítek,
Orava, Neumann

polntecrHl6- ’
w.tormta

*í

Daniel Stryk

technická zařízení budov

Strana 3 (celkem 3)



pointec
zamířeno na detail

zjištěné závady

Při servisní prohlídce byly zjištěny tyto závady:
1. Lihovarská 12 hlučné ložisko motorventilátoru vnitřní jednotky (trvá od předchozí prohlídky)
2. Ostrovského hlučné ložisko motorventilátoru vnitřní jednotky (trvá od předchozí prohlídky)
3. Bubenečská - hlučné ložisko motorventilátoru vnitřní i venkovní jednotky

rozpdčetjpjravý Zjištěných závad fia klimatižácíčh 03/2019
poj popis cena za m.j. m.j. cena celkemmn.

Lihovarská výměna motorventilátoru vnitřní
jednotky

1.101

1.102 motorventilátor Toshiba RAV SM-1407-CTP-E

Ostrovského výměna motorventilátoru vnitřní
jednotky
___

motorventilátor LG CS09A0
_

Bubenečská výměna motorventilátoru vnitřní i

venkovní jednotky
_

motorventilátor LG CS12AF NHO

1.103

1.104

1.105

1.106

motorventilátor LG S12AF UHO
doprava po Praze

_

1.107

1.108

cena za opravy celkem bez DPH:

závěr

Kontrolovaná zařízení jsou plně funkční (s výjimkou uvedených závad) a schopná dalšího provozu
v souladu s uživatelskými manuály, zařízení byla nastavena na zimní režim. Další prohlídka bude
provedena dle SoD za 6 měsíců před zahájením chladící sezóny.

Doporučujeme provést opravu - odstranění zjištěných závad co možná nejdříve.

V Berouně dne: 22.3.2019

Grubner, Petrakovič,

Steinbach
Práce provedli:

Daniel Stryk

technická zařízení budov

Point*:, ».r.o.

. FW»sM 192T, 266 01 BMW"

pointec
MW.ponwc.o

Strana 3 (celkem 3)


